pagament.

4. Primera acta de pagament de dia 29 d'abril de 2016.

El dia  29 d’abril  de 2016 es va formalitzar i  subscriure la primera acta de
pagament del preu just del bé expropiat.  En concret, es va pagar a la part
expropiada  la  quantitat  de  seixanta-dos  mil  euros  (62.000  €),  mitjançant
transferència bancària.

5. Certificat d'Intervenció de dia     16 de març de 2017.  

D’acord amb el certificat d’Intervenció de dia 16 de març de 2017 al nivell de
vinculació  jurídica  corresponent  a  l'aplicació  pressupostària
2017/0/3420/600000 del vigent pressupost municipal de despeses, hi ha crèdit
adequat i suficient per assumir les despeses de seixanta-dos mil euros (62.000
€), relatives a una tercera part del preu just dels 4.327, 50 m2 de terreny de la
finca  registral  núm.  29.483  de  Felanitx,  que  està  classificat  com  a  sòl
urbanitzable i qualificat com a sistema general (equipament esportiu). 

FONAMENTS DE DRET

[...]

Joana Maria Adrover Mas l'immoble ubicat al carrer Migjorn núm.
1 de  s'Horta  està  valorat  en  quatre-cents  onze  mil  nou-cents  quaranta-tres
euros  amb  noranta-dos  cèntims  (411.943,  92  €)  amb  la  necessitat  d'unes
intervencions quantificades en cinc mil quatre-cents quaranta-cinc euros (5.445
€). 

L'edifici es pot destinar als usos públics permesos en el PGOU de Felanitx de
1969 i que són comercial, residencial, recreatiu-espectacles, religiós, cultural,
esportiu i benèfic-sanitari. L'ús públic militar està prohibit.

4. De l'informe de S  ecretaria de dia 22 de març de 2017.